

Gjessø VVS ApS
Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 31 48 05 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Christoffer Pallensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gjessø VVS ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 31 48 05 23 Stiftet: 3. juni 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Pallesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Hedemarksgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af smedevirksomhed og beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 581.699 mod 661.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.429.195	4.847.710
1 Personaleomkostninger	-3.569.701	-3.840.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-94.723</u>	<u>-170.806</u>
Driftsresultat	764.771	836.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.757	45.441
Andre finansielle indtægter	374	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.963</u>	<u>-31.858</u>
Resultat før skat	753.939	850.387
Skat af årets resultat	<u>-172.240</u>	<u>-188.667</u>
Årets resultat	581.699	661.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>81.699</u>	<u>661.720</u>
Disponeret i alt	581.699	661.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.441	245.560
Materielle anlægsaktiver i alt	290.441	245.560
Deposita	42.300	42.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.300	42.300
Anlægsaktiver i alt	332.741	287.860
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpemateriale	2.154.234	1.626.000
Varebeholdninger i alt	2.154.234	1.626.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.592.357	2.848.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.882.059	1.276.753
Udskudte skatteaktiver	19.237	20.735
Andre tilgodehavender	27.066	23.795
Periodeafgrænsningsposter	146.279	82.917
Tilgodehavender i alt	4.666.998	4.252.433
Likvide beholdninger	177.005	850
Omsætningsaktiver i alt	6.998.237	5.879.283
Aktiver i alt	7.330.978	6.167.143

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.012.542	2.930.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	3.637.542	3.055.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	692.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.109.361	980.824
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	170.742	189.926
Anden gæld	1.413.333	1.248.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.693.436	3.111.300
Gældsforpligtelser i alt	3.693.436	3.111.300
Passiver i alt	7.330.978	6.167.143

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.930.843	0	3.055.843
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>81.699</u>	<u>500.000</u>	<u>581.699</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.012.542</u>	<u>500.000</u>	<u>3.637.542</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.280.134	3.516.675
Pensioner	260.966	292.245
Andre omkostninger til social sikring	28.601	31.195
	<u>3.569.701</u>	<u>3.840.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.963	31.858
	<u>47.963</u>	<u>31.858</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for engagement med selskabets bankforbindelse afgivet skadesløsbrev på 1.200 tkr., med pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.848 tkr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på Sepstrupvej 13, 8653 Them, lejekontrakten er ikke tidsbegrænset.

Selskabet har indgået lejekontrakt på Hovedgaden 26, 8654 Bryrup, lejekontrakten er ikke tidsbegrænset.

Leasingforpligtigelser

Selskabet har indgået 4 leasing kontrakter. Restløbetiden varierer fra 19 - 57 måneder. Den samlede leasingforpligtigelse udgør 678 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedemarksgård Holding ApS, CVR-nr. 35682112, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
